СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2022                                                                                                                           № 13

с. Самарка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Самарского

сельсовета от 23.07.2019 № 16

«Об утверждении Положения о

порядке назначения и выплаты

пенсии за выслугу лет, ежемесячной

доплаты к пенсии»

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от

26.01.2022 № 20 «О некоторых постановлениях Администрации Алтайского

края, Правительства Алтайского края», руководствуясь Уставом

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, Совет депутатов, решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Самарского сельсовета от

23.07.2019 № 16 «Об утверждении Положения о порядке назначения и

выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» следующие

изменения:

в разделе 5

а) в части 5.1.    пункт   в)   исключить;

б) в части 5.5.    абзац первый исключить;

    в) в части 5.5 в абзаце втором после слов «возобновляется на

основании» дополнить словом «письменного».

2. Опубликовать  решение  в установленном  законом  порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  постоянную

комиссию по бюджету, социальным вопросам, законности и правопорядку.

     Председатель Совета депутатов                                               А.И.Фистунов

consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF460953BF71887515A1A3EC78C434A692CC1D2FBDF2100393611EF7127127F6124D556F38C7DB5229E7906726EE1Eu9t5H
consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF460953BF71887515A1A3EC78C434A692CC1D2FBDF2100393611EF7127127F1124D556F38C7DB5229E7906726EE1Eu9t5H